ALEGO

Lista de votacao

BOISTADODIGOIASA
PROCESSO -
Turno: Veto
AUTOR -
Parlamentar
ALESSANDRO MOREIRA (PP)

AMAURI RIBEIRO (UB)
AMILTON FILHO (MDB)
ANDERSON TEODORO (AVANTE)
ANDRE DO PREMIUM (AVANTE)
BIA DE LIMA (PT)
BRUNO PEIXOTO (UB)
CAIRO SALIM (PSD)
CHARLES BENTO (MDB)
CLECIO ALVES (REP)
CORONEL ADAILTON (PRTB)
CRISTIANO GALINDO (SD)
DEL. EDUARDO PRADO (PL)
DR. GEORGE MORAIS (PDT)
FRED RODRIGUES (DC)
GUGU NADER (AGIR)
GUSTAVO SEBBA (PSDB)
HENRIQUE CESAR (PSC)
ISSY QUINAN (MDB)
JAMIL CALIFE (PP)
JOSE MACHADO (PSDB)

L4JO PINA (PRTB)
/NEU OLIMPIO (MDB)
RENATO DE CASTRO (UB)
ROSANGELA REZENDE (AGIR)
TALLES BARRETO (UB)
VIVIAN NAVES (PP)
WAGNER CAMARGO NETO (PRTB)
WILDE CAMBAO (PSD)
Sim: 21

Totais: Nao:8

Resultado:

202201 0 830

Inicio:  29/03/2023 16:31

Voto

Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto

Término: 29/03/2023 16:38

Hora

16:32:34
16:32:20
16:31:46
16:34:24
16:33:23
16:34:19
16:32:13
16:33:34
16:32:44
16:32:22
16:32:40
16:32:39
16:32:14
16:36:05
16:35:06
16:32:32
16:35:52
16:33:37
16:32:18
16:34:19
16:34:33
16:33:07
16:36:36
16:32:31
16:32:27
16:32:07
16:31:53
16:32:03
16:33:49

MANTIDO O VETO, A SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIAS
Palacio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes, CEP: 74.884-090
Telefones: (62) 3221-3022, 3221-3375

Site: www.al.go.leg.br
Oficio n° 359/P
Goiénia, 31 de margo de 2023.
A Sua Exceléncia o Senhor
Governador do Estado de Goias
RONALDO RAMOS CAIADO
Senhor Governador,

Comunico a Vossa Exceléncia, para os devidos fins, que esta
Assembleia Legislativa, em sessdio realizada no dia 29 de margo do corrente ano, manteve 0s
vetos parciais dessa Governadoria aos Autografos de Lei n®: 514, de 26 de outubro de 2022,
que institui a Politica de Atengdo as Vitimas de Estupro, com o objetivo de dar-lhes apoio e de
identificar provas periciais; 534, de 03 de novembro de 2022, que institui a Politica Estadual de
Diagnéstico e de Tratamento dos Transtornos de Ansiedade e da Sindrome da Depressdo; e
543, de 08 de novembro de 2022, que cria o Sistema Estadual de Prevengdo ao Furto, ao
Roubo e ao Comércio Ilegal de Bicicletas no Estado de Goias ¢ da outras providéncias.

Atenciosamente,
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Goiénia, ! L de abril de 2023.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitag¢@o no Sistema de protocolo.

W) L

V¥ARO SOARES G 11\;‘1?.&133
- Diretor Parlamentar -



